La demandante reclama los montos que se indican en la minuta explicativa que se adjunta a
esle documento. En virtud de lo anterÍor y con el objeto de poner término al juic¡o y sin
reconocer ninguno de los hechos expueslos en la demanda, se arribó a un acuerdo jud¡cial por
la suma única y total de $8.500.000.- (ocho millones quinientos mil pesos), pagaderos en 4
cuotas mensuales, iguales y sucesivas de $2.125.090 (dó's ,§l¡llones ciento veint¡c¡nco milpesos). f"f,,rA t

se cuenta con et deb¡do certificado de disponiuiliaad n§wpucftana N. s/846. de fecha 30
de noviembre de 2021 . emitido por la Secretaría de planlfjcació¡ Cd¡nunal.._.¡"-/